FRIESLAND '96 JEUGDRAYON

ALGPL RAYPL NAAM

Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
Pieter & Aafke Buren
Dian de Vries

Pieter & Aafke Buren
Pieter & Aafke Buren

Buren
Buren
Buren
Buren

Lusanne Stuurman
Pieter & Aafke Buren
Gebr. Kramer
Wouter Kroon
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Hendrik Brands
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Gebr. Kramer

Buren
Buren
JR

Buren
Buren

Jelle Booy

Gebr. Kramer

J. J. Kroese

Pieter & Aafke Buren
Dian de Vries
Jonathan van STlooten
Dian de Vries

Pieter & Aafke Buren
Dian de Vries

Wouter Kroon

Wouter Kroon

Hendrik Brands JR
Gebr. Kramer

Gebr. Kramer

Gebr. Kramer

Pieter & Aafke Buren
Lusanne Stuurman
Jelle Booy

Lusanne Stuurman
Jelle Booy

Hendrik Brands JR
Gebr. Kramer

Pieter & Aafke Buren
Lusanne Stuurman
Pieter & Aafke Buren
Dian de Vries

J. J. Kroese

Lusanne Stuurman
Jonathan van STlooten
Jelle Booy

Hendrik Brands JR
Lusanne Stuurman
Jelle Booy

Pieter & Aafke Buren
Gosse Pieter Reitsma
J. J. Kroese

Pieter & Aafke Buren

WEST VANUIT Duffel

PLAATS

wijnaldum
wijnaldum
wijnaldum
wijnaldum
urk
Heerenveen
wijnaldum
Heerenveen
wijnaldum
wijnaldum

Heerenveen
wijnaldum
urk
Tollebeek
wijnaldum
wijnaldum
urk
wijnaldum
wijnaldum
urk

Lemmer

urk
Scharnegoutum
wijnaldum
Heerenveen
urk
Heerenveen
wijnaldum
Heerenveen
TolTlebeek

TolTlebeek
urk

urk

urk

urk
wijnaldum
Heerenveen
Lemmer
Heerenveen
Lemmer

urk

urk
wijnaldum
Heerenveen
wijnaldum
Heerenveen
Scharnegoutum
Heerenveen
urk

Lemmer

urk
Heerenveen
Lemmer
wijnaldum
Pingjum
Scharnegoutum
wijnaldum

CCG-VER

KU-OGH
KU-OGH
KU-OGH
KU-OGH
FW-TwU
FW-DSH
KU-OGH
FW-DSH
KU-OGH
KU-OGH

FW-DSH
KU-OGH
FW-TwWU

-FLU
KU-OGH
KU-OGH
FW-TwWU
KU-OGH
KU-OGH
FW-TwU

FW-DNS
FW-TwWU
KU-LES
KU-OGH
FW-DSH
FW-YMU
FW-DSH
KU-OGH
FW-DSH

-FLU

-FLU
Fw-TwU
Fw-TwU
FW-TwWU
Fw-TwWU
KU-OGH
FW-DSH
FW-DNS
FW-DSH
FW-DNS

FW-TwWU
FW-TwWU
KU-OGH
FW-DSH
KU-OGH
FW-DSH
KU-LES
FW-DSH
FW-YMU
FW-DNS

FW-TwWU
FW-DSH
FW-DNS
KU-OGH
KU-DLB
KU-LES
KU-OGH

MET

RINGNUMM MEE GET AFSTAND

48034503
47001303
47001308
48213516
39612609
28042235
47001314
28043201
48034504
48034501

39553314
47001307
39612615
44257307
48213519
47001305
44257318
47001306
48213518
39612613

39543883
01116348
39563071
47001316
47622185
44245591
24233848
48213524
44253740
01100155

48109605
44256892
01116028
48108502
48098983
48213505
91209135
11463653
44253706
01038771

44256893
48098981
47001309
01048064
48213512
48039273
48048600
44253712
44257683
01038755

44256888
44253719
04217180
48213508
01032474
01059740
48034597

16

242.282

193.169
09
10

190.856
11
12
03

211.342
0

4
232.496
13

170 DUIVEN OP 31/08/24 om 09.00 UUR

ZUIV.TYD MET/MIN
1114.

FJ-N35-BLAD

RAYPNT

1



FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Duffel

ALGPL RAYPL NAAM

AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVTAWNE

Tom Halman

Sem de Haan JL

1

2

3 wilco Oostra
4 wilco Oostra
5 Tom Halman

6 S. vd wal

7 Tom

8 Tom

9 Tom
Tom

Halman
Halman
Halman
Halman

Tom Halman
Hinke wouda
Hinke wouda
S. vd wal
Tom Halman
Tom Halman

Hinke wouda

Tom Halman
wilco Oostra
wilco Oostra

Hinke wouda
wilco Oostra

S. vd wal

S. vd wal
Sven van Hien
31 3. de Jong

33 3. de Jong

S. vd wal

S. vd wal
Sven van Hien
37 3. de Jong
wilco Oostra

Dion Vuist

S. vd wal
Sven van Hien

Dion Vuist
Dion Vuist
S. vd wal
wilco Oostra
S. vd wal

51 3. de Jong

wilco Oostra

NAAM

Tom Halman

Wilco Oostra
Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
Sem de Haan JL
Efina Dijkstra J
Jelle Booy
Pieter & Aafke B
J. J. Kroese
Jonathan van Slo

S. vd wal

Dian de vries
Hinke wouda

J. de Jong

Sven van Hien
wWouter Kroon
Gosse Pieter Rei
Dion Vuist
Tristan

Rinke Eekhof

Sem Gunnink
Ragna Bruining
Gebr Kamstra
Hendrik Brands 3J
Kirsten van der
Dilano van der G

Ragna Bruining

Ragna Bruining

Sem de Haan JL

Sem de Haan JL

Ragna Bruining

Sem de Haan JL
Sem de Haan JL

Sem de Haan JL
Efina Dijkstra JL
Sem de Haan JL

Sem de Haan JL

Efina Dijkstra JL

VER

0414
0203
0421
0236
0219
0219
0221
0228
0262
0432

0120
0236
0206
0252
0416
0433
0215
0268
0218
0229

0256
0120
0215
0421
0232
0421

PLAATS

De Blesse

De Westereen
Visvliet
Visvliet

De Blesse
Opende

De Blesse

De Blesse

De Blesse

De Blesse

De Blesse
Kootstertille
Kootstertille
Opende

De Blesse

De Blesse

De Westereen
De Westereen
De Westereen
Kootstertille

De Blesse
visvliet
visvliet
Opende
Kootstertille
visvliet

De westereen
Opende

Opende
Steenwijk

Oosterwolde
Opende
Oosterwolde
Opende
Opende
Steenwijk
Oosterwolde
Visvliet

De Westereen
Steggerda

De Westereen
Opende
Steenwijk

De Westereen
Steggerda
Steggerda
Opende
Visvliet
Opende
Opende

Oosterwolde
De Westereen
De westereen
visvliet

STAND NATOER 04 VAN 04

PLAATS

De Blesse
Visvliet

urk
Heerenveen

De Westereen
De Westereen
Lemmer
wijnaldum
Scharnegoutum
urk

Opende
Heerenveen
Kootstertille
oOosterwolde
Steenwijk
Tollebeek
Pingjum
Steggerda

De Westereen
Joure

De wilgen
Opende
workum
urk
Terwispel
urk

MET 162 DUIVEN OP 31/08/24 oM 09.00 UUR FJ-N35-BLAD 1
CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
WE-DDB 39609001 23 08 220.980 12.13.49 1140.151 1000.00
DS-RDZ 48019289 11 05 260.934 13.05.18 1063.734 995.28
WA-DKB 39531129 10 01 268.959 13.13.52 1059.451 990.57
WA-DKB 48018020 10 02 02 13.15.36 1052.266 985.85
WE-DDB 48095173 23 14 02 12.34.27 1030.451 981.13
WA-NHO 39519137 13 05 258.118 13.12.40 1021.578 976.42
WE-DDB 39608862 23 04 03 12.37.59 1013.748 971.70
WE-DDB 39608899 23 01 04 12.38.02 1013.516 966.98
WE-DDB 39607272 23 09 05 12.38.05 1013.283 962.26
WE-DDB 39559071 23 05 06 12.38.19 1012.200 957.55
WE-DDB 39609009 23 06 07 12.38.54 1009.503 952.83
WA-DTK 39536745 06 06 259.701 13.18.41 1003.937 948.11
WA-DTK 28023373 06 05 02 13.20.43 996.108 943.40
WA-NHO 27070303 13 09 02 13.20.59 989.024 938.68
WE-DDB 39608729 23 03 08 12.43.26 989.021 933.96
WE-DDB 39608730 23 02 09 12.44.35 983.956 929.25
DS-RDZ 48028707 11 04 02  13.25.27 982.987 924.53
DS-RDZ 27070790 10 01 262.395 13.29.57 972.015 919.81
DS-RDZ 48028720 11 09 03 13.29.20 968.814 915.09
WA-DTK 28023379 06 03 03 13.28.48 966.153 910.38
WE-DDB 39607271 23 07 10 12.48.59 965.049 905.66
WA-DKB 48018071 10 09 03 13.39.31 962.230 900.94
WA-DKB 48018039 10 10 04 13.43.53 947.429 896.23
WA-NHO 47000464 07 06 258.636 13.33.18 946.295 891.51
WA-DTK 28023372 06 04 04 13.36.39 938.738 886.79
WA-DKB 48018051 10 03 05 13.47.16 936.270 882.08
DS-RDZ 48028740 11 06 04 13.39.12 934.577 877.36
WA-NHO 91165920 13 11 03  13.38.55 925.433 872.64
WA-NHO 39606657 13 08 04 13.39.48 922.511 867.92
WE-PDS 39611084 08 07 217.437 12.56.21 919.982 863.21
FO-DGO 39558569 10 04 243.599 13.24.51 919.764 858.49
WA-NHO 48006900 07 01 02 13.42.50 914.400 853.77
FO-DGO 28049006 10 02 02 13.27.30 910.652 849.06
WA-NHO 48007074 13 02 05 13.43.59 908.922 844.34
WA-NHO 48007086 13 07 06 13.46.26 901.148 839.62
WE-PDS 39611087 08 01 02 13.01.18 901.110 834.91
FO-DGO 39558572 10 01 03 13.30.33 900.386 830.19
WA-DKB 48018029 10 05 06 13.59.24 898.328 825.47
DS-RDZ 48028744 11 02 05 13.50.32 898.121 820.75
-VDN 48052694 25 05 222.066 13.07.49 896.092 816.04
DS-RDZ 47001178 10 04 02 13.54.57 889.627 811.32
WA-NHO 39519002 13 12 07 13.50.13 889.400 806.60
WE-PDS 39611235 08 05 03 13.05.56 884.133 801.89
DS-RDZ 48027854 11 01 06 13.56.44 879.355 797.17
-VDN 48051826 25 03 02 13.12.40 878.892 792.45
-VDN 48051833 25 14 03 13.12.45 878.602 787.74
WA-NHO 17050199 13 10 08 13.55.36 873.203 783.02
WA-DKB 48018028 10 06 07 14.09.38 868.638 778.30
WA-NHO 28007484 13 01 09 13.58.07 865.831 773.58
WA-NHO 48006888 07 04 03 13.59.24 863.806 768.87
FO-DGO 39558573 10 05 04 13.42.47 861.435 764.15
DS-RDZ 48027868 11 11 07 14.04.44 856.270 759.43
DS-RDz 48028737 11 10 08 14.05.07 855.194 754.72
WA-DKB 39531202 10 07 08 14.16.18 850.330 750.00
JEUGD
-ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
746.71 1 wilco Oostra 0203 visvliet 739.93
743.22 2 Tom Halman 0414 De Blesse 721.85
742.41 3 Gebr. Kramer 0421 urk 718.27
733.57 4 efina Dijkstra J 0219 De westereen 681.61
723.43 5 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 679.18
723.28 6 Dian de Vries 0236 Heerenveen 672.12
721.10 7 Jelle Booy 0221 Lemmer 648.42
710.86 8 1. de Jong 0252 oOosterwolde 644.70
708.29 9 Sem de Haan JL 0219 De westereen 635.89
705.87 10 s. vd wal 0120 opende 625.03
704.10 11 Jonathan van Slo 0432 urk 466.89
691.09 12 Rinke Eekhof 0229 Joure 455.87
690.49 13 Ragna Bruining 0120 Opende 444 .47
673.47 14 wouter Kroon 0433 Tollebeek 443.82
649.29 15 Hinke wouda 0206 Kootstertille 395.93
638.62 16 Tristan 0218 De Westereen 250.00
624.44 17 Pieter & Aafke B 0228 wijnaldum 246.65
610.89 18 Kirsten van der 0232 Terwispel 226.97
473.22 19 bpilano van der G 0421 urk 226.04
457.95 20 J. 3. Kroese 0262 Scharnegoutum 218.20
456.85 21 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 214.91
453.91 22 Sven van Hien 0416 Steenwijk 208.73
430.05 23 Dion Vuist 0268 Ssteggerda 188.62
232.14 24 Gebr Kamstra 0215 workum
226.97 25 Sem Gunnink 0256 De wilgen
226.04 26 Hendrik Brands J 0421 urk



DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-

OONOUVTAWN R

NAAM

Tom Halman

Gebr. Kramer
Wilco Oostra
Tom Halman

Gebr. Kramer
Tom Halman

Gebr. Kramer
Tom Halman

Wilco Oostra
Lusanne Stuurman

Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
Tom Halman

Dian de vries
Efina Dijkstra JL
Hinke wouda
wWilco Oostra

Jelle Booy
Dian de vries
J. de Jong

Sem de Haan JL
J. J. Kroese
Sem de Haan JL
Jelle Booy
Hinke wouda

J. de Jong
Jelle Booy

S. vd wal

S. vd wal

Sem de Haan JL
Efina Dijkstra JL
Tom Halman

Tom Halman

Gebr. Kramer

Tom Halman

Tom Halman

Wilco Oostra

AFD.FRIESLAND '96

JEUGD NATOER
PLAATS

De Blesse
urk
Visvliet
De Blesse
urk

De Blesse
urk

De Blesse
Visvliet
Heerenveen

urk
Heerenveen
Heerenveen
urk
Heerenveen

De Blesse
Heerenveen

De westereen
Kootstertille
visvliet

Lemmer
Heerenveen
Oosterwolde
De westereen
Scharnegoutum
De westereen
Lemmer
Kootstertille
Oosterwolde
Lemmer

Opende
Opende

De Westereen
De Westereen
De Blesse

De Blesse
urk

De Blesse

De Blesse
Visvliet

RINGNR PRYZEN

39609001
39612609
39531129
39608729
39612613
39608730
01116348
39559071
48018020
28042235

39612615
39553314
91209135
01116028
01048064
39608899
28043201
27070790
28023373
39531202

01038771
24233848
39558569
48028744
39563071
48027854
01038755
28023379
39558572
04217180

17050199
39519002
48027868
48625906
39607272
39559070
39612617
39608862
39607274
39531594

NRNNNNNNNWWW WWWWWWWWWW WWWWWWWwWwwWww Wwwwwwwwww

NAAM VER PLAATS -ONAANGEWEZEN-

1 wilco Oostra 0203 visvliet 2969.06

2 Gebr. Kramer 0421 urk 2938.20

3 Sem de Haan JL 0219 De westereen 2937.87

4 Ragna Bruining 0120 oOpende 2908.89

5 Dian de vries 0236 Heerenveen 2893.59

6 Rinke Eekhof 0229 Joure 2783.48

7 Teunis van Sloot 0432 urk 2766.75

8 s. vd wal 0120 opende 2731.24

9 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 2719.36

10 Efina Dijkstra J 0219 De Westereen 2580.99
11 Hendrik Brands J 0421 urk 2577.48
12 3. de 3Jong 0252 Oosterwolde 2344 .94
13 Sven van Hien 0416 Steenwijk 2269.95
14 3. van Adrichem 0413 Emmeloord 2245.07
15 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 2222.22
16 Dilano van der G 0421 urk 2123.97
17 Jonathan van Slo 0432 urk 2070.09
18 wouter Kroon 0433 Tollebeek 2021.01
19 Hinke wouda 0206 Kootstertille 1938.62
20 Tom Halman 0414 De Blesse 1865.22
21 Ruben Kanger 0208 Ballum - Ameland 1637.62
22 Gebr Kamstra 0215 workum 1548.09
23 Kirsten van der 0232 Terwispel 1505.72
24 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 1458.08
25 Pieter & Aafke B 0228 wijnaldum 1337.13
26 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1310.00
27 Femke Mous 0233 HemeTlum 737.45
28 Dion Vuist 0268 Steggerda 725.01
29 Hendrik pPostma 0210 Dokkum 503.39
30 J. J. Kroese 0262 Scharnegoutum 422.00
31 Gerco v/d berg 0421 urk 262.77
32 Jurre Ebbers 0413 Creil 170.37
33 J. Schat 0203 Kollum 152.27
34 sem Gunnink 0256 De wilgen 131.21

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

CONNUVTWRAROHOW OO PORRAOUVID viFwNUVIooOYVT R WO OOUIOONRAN

OoONOUVITARWNE

NAAM

Sem de Haan JL
Ragna Bruining
Dian de vries
wilco Oostra
Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
S. vd wal

Efina Dijkstra 3J
Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo

Hinke wouda

J. van Adrichem
Rinke Eekhof
Wouter Kroon
Dilano van der G
Dennis van Adric
J. de Jong
Teunis van Sloot
Pieter & Aafke B
Sven van Hien

Tom Halman
Gosse Pieter Rei
Jason de Jonge
Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Hendrik Postma
J. J. Kroese
Gerco v/d berg
Femke Mous

Dion Vuist
Sem Gunnink
J. Schat
Jurre Ebbers

VER

0219
0120
0236
0203
0421
0236
0120
0219
0421
0432

0206
0413
0229
0433
0421
0413
0252
0432
0228
0416

0414
0215
0413
0208
0215
0232
0210
0262
0421
0233

0268
0256
0203
0413

PLAATS

De Westereen
Opende
Heerenveen
visvliet

urk
Heerenveen
Opende

De Westereen
urk

urk

Kootstertille
Emmeloord
Joure
Tollebeek

urk

Emmeloord
Oosterwolde
urk
wijnaldum
Steenwijk

De Blesse
Pingjum
Swifterbant
Ballum - Ameland
workum

Terwispel

Dokkum
Scharnegoutum
urk

Hemelum

Steggerda
De Wilgen
Ko1Tum
Creil

~AANGEWEZEN-

2749.
2640.
2441.



